
UCHWAŁA NR XXXVII/356/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia w 2018 roku pomocy finansowej Powiatowi 
Wodzisławskiemu na realizację zadań z zakresu administrowania drogami

Na podstawie art. 10  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1. Uchwały Nr XXXV/313/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2017 roku, w sprawie 
udzielenia w 2018 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu na realizację zadań z zakresu 
administrowania drogami, dokonuje się następujących zmian:

1) skreśla się dotychczasową treść ust.1 w brzmieniu: „Gmina Gorzyce udzieli w 2018 roku pomocy 
finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu, w kwocie 635.000,00 zł (sześćset trzydzieści pięć tysięcy złotych 
00/100) na realizację zadań z zakresu administrowania drogami.”

2) wprowadza się nową treść ust.1 w brzmieniu: „Gmina Gorzyce udzieli w 2018 roku pomocy finansowej 
Powiatowi Wodzisławskiemu, w kwocie 1.010.000,00 zł (jeden milion dziesięć tysięcy złotych 00/100), na 
realizację zadań z zakresu administrowania drogami.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 0D3DE09F-308A-4EFB-BF17-FD4A769AB885. Podpisany Strona 1




